АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД  ПОВОРИНО

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01» июля  2013 г. № 159

О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения город Поворино от 04.12.2012 г. № 283 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского поселения город Поворино»

В  соответствии  с  постановление Правительства РФ  от  03.12.2012 г.  № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», распоряжением правительства Воронежской области от 27.03.2013 г. № 210-р «О внесении изменения в распоряжение правительства Воронежской области от 13.12.2010 г. № 874-р»,, администрация городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Приложение «РЕЕСТР муниципальных услуг предоставляемых, администрацией городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1. Исключить муниципальную услугу №15 – «Рассмотрение обращений граждан поступивших в администрацию городского поселения город Поворино».

2. Муниципальной услуге №16 – «Выдача разрешений на рубку или проведение иных работ, связанных с повреждением или уничтожением зеленых насаждений» присвоить №15.
3. Муниципальной услуге №17 – «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» присвоить №16.
.

Глава администрации
городского поселения город Поворино                                                Н.А.Подболотов
PAGE